MALHARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SE-
CRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MIRINZAL - MA. Fornecedor 
INOVA MALHARIA LTDA, CNPJ: 47.067.837/0001-11, Endereço: 
Rua Gervásio Santos, nº 30, Sala 05, Centro, Cururupu – MA, CEP 
65268-000. Valor total homologado: R$ 1.140.800,00 (um milhão, 
cento e quarenta mil e oitocentos reais). 26 de setembro de 2025, TARCIO 
DE FRANÇA MACEDO - SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA - MA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. HOMOLOGO o julgamento da 
Comissão Permanente de Licitação, referente à PREGÃO ELE-
TRÔNICO nº 041/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 077

[...]

gências estabelecidas neste Edital e seus anexos, JOSE W. D. DOS 
SANTOS LTDA - 05.028.021/0001-39, que apresentou proposta no 
valor de R$ 933.886,00 (Novecentos e Trinta e Três Mil e Oito-
centos e Oitenta e Seis Reais), TEXGRAF EDITORA LTDA - 
13.898.993/0001-02, que apresentou proposta no valor R$ 84.000,00 
(Oitenta e Quatro Mil), ZÉ DOCA-MA – 22 de setembro de 2025, 
Flaviana Vilar Rodrigues-Prefeita Municipal de Zé Doca - MA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. HOMOLOGO o julgamento da 
Comissão Permanente de Licitação, referente à PREGÃO ELE-
TRÔNICO nº 037/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO nº

[...]

tenta e Cinco Mil e Duzentos e Oitenta Reais), CC NASCIMEN-
TO COMERCIO LTDA  que apresentou proposta no valor R$ 
1.719.675,20 (Um Milhão e Setecentos e Dezenove Mil e Seiscen-
tos e Setenta e Cinco Reais e Vinte Centavos), S DAS N A A LO-
PES - 06.207.467/0001-93, que apresentou proposta no valor de R$ 
414.816,00 (Quatrocentos e Quatorze Mil e Oitocentos e Dezesseis 
Reais),  THAMIPE LTDA. - 11.068.908/0001-53, que apresentou 
proposta no valor de R$ 450.758,00 (Quatrocentos e Cinquenta 
Mil e Setecentos e Cinquenta e Oito Reais), W L MADEIRA CO-
MERCIO E SERVICOS - 58.342.962/0001-09, que apresentou pro-
posta no valor de R$ 2.039.122,50 ( Dois Milhões e Trinta e Nove 
Mil e cento e Vinte e Dois Reais e Cinquenta Centavos), ZÉ DO-
CA-MA – 22 de setembro de 2025, Flaviana Vilar Rodrigues-Prefeita 
Municipal de Zé Doca-MA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. HOMOLOGO o julgamento 
da Comissão Permanente de Licitação, referente à PREGÃO ELE-
TRÔNICO nº 038/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO nº